preventivo e contencioso, para o Conselho Regional de Química da 6ª Região, compreendendo a
atuação nas áreas Cível, Trabalhista e Administrativa, em todas as instâncias do território nacional.

E m p r e s a : TRINDADE BATISTA ADVOGADOS ASSOCIADO S, (CNPJ:
08.258.498/0001-07).

Valor total estimado: R$ 125.402,76 (cento e vinte e cinco mil quatrocentos e dois reais e
setenta e seis centavos).

Belém-PA, 19 de novembro de 2025.

CRISTIANE MARIA LEAL COSTA
Presidente do CRQ VI

1  Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá